
UCHWAŁA NR ORN.0007.86.2015

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Oleckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ), w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Oleckiemu, polegającej na przekazaniu samochodu marki Renault Master 
o numerze rej. NOE P412, rok produkcji 2004, przeznaczonego na karetkę ratunkową.

§ 2. Wartość księgowa brutto środka trwałego, o którym mowa w §1 wynosi 129.999,54 zł (słownie: sto dwadzieścia 
dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 54/100 złotych).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513.

Id: FF15C01B-BCD8-4F8D-A96B-E83EBE385818. Podpisany Strona 1




